Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад  «Аленький цветочек» х.Новосадковский

(МБДОУ д/с «Аленький цветочек» х. Новосадковский)

ПРИКАЗ

15.01.2024 г                                                                                   № 33

Х.Новосадковский

Об утверждении состава рабочей  группы для  проведения внутренней
системы оценки качества образования в МБДОУ д/с «Аленький
цветочек» х. Новосадковский

 В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  с  Положением  о  ВСОКО,
утвержденный приказом № 19/3 от 11.01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16.01.2024 по 15.03.2024  ВСОКО в МБДОУ д/с «Аленький
цветочек» х. Новосадковский.
2.Утвердить  состав  рабочей  группы  для  проведения  внутренней  системы
оценки  качества  образования  (далее  ВСОКО)    МБДОУ  д/с  «Аленький
цветочек» х.Новосадковский  в 2024 году.
Руководитель рабочей группы: Нижельская Н.Д. – и.о. заведующего МБДОУ
детский сад «Аленький цветочек» х. Новосадковский;
Члены рабочей группы:
Лебедева Л.Ю. -  воспитатель МБДОУ;
Лобаченко А.С. – воспитатель МБДОУ;
Винникова А.А.- председатель Управляющего Совета МБДОУ(родитель).
3. Возложить на рабочую группу   ответственность за проведение процедуры
ВСОКО,  ознакомить  рабочую  группу  с  инструментарием  ВСОКО
(Приложение  1-6  к  Положению  о  внутренней  системе  оценки  качества
образования  в  МБДОУ  д/с  «Аленький  цветочек»  х.  Новосадковский
утвержденного приказом от 11.01.2021 г. № 19/3)
4.   Провести  рабочей  группе  и   подготовить  аналитическую  справку  по
результатам ВСОКО до 15.03.2024 г.
5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 И.о.Заведующего МБДОУ д/с
«Аленький цветочек»
Х. Новосадковский                                                          Н.Д. Нижельская

С приказом ознакомлен(а):
Лебедева Л.Ю. _________Лобаченко А.С.________ Винникова А.А._______

		2024-04-01T09:42:55+0300
	И.о. заведующего МБДОУ д/с Аленький цветочек х. Новосадковский  Н.Д.Нижельская